
 

 

UCHWAŁA NR LXXIV/448/2022 

RADY MIEJSKIEJ W ŁĘCZYCY 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

w sprawie Wprowadzenia zmian w budżecie  Miasta Łęczyca na 2022 r 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(T.j. Dz. U. z 2022 r. poz.559; zm.: Dz.U. z 2022 r. poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561) oraz art.211, art.212, art.214, 

art.215, art.217, art.222, art.235, art.236, art.237, art.239, art.242, art.258, art.259, art.264 ust.3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (T.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm. Dz. U. z 2022 poz. 1079, 

poz. 1692, poz. 1725,  poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964, poz. 2414) Rada Miejska w Łęczycy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetu miasta o kwotę 135.280,00 zł, w tym dochody bieżące zwiększyć 

o kwotę 135.280,00zł; zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększyć plan wydatków budżetu miasta o kwotę 135.280,00 zł, w tym wydatki bieżące zwiększyć 

o kwotę 135.280,00zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonać przeniesienia w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łęczyca. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

 

 

Andrzej Domagała 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 4 września 2023 r.

Poz. 7331



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXIV/448/2022 

Rady Miejskiej w Łęczycy 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

 w złotych  

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 961 529,59 0,00 135 280,00 2 096 809,59 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

18 651,59 0,00 0,00 18 651,59 

  85395  Pozostała działalność 1 657 008,59 0,00 135 280,00 1 792 288,59 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

18 651,59 0,00 0,00 18 651,59 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 135 280,00 135 280,00 

 bieżące razem: 72 382 171,41 0,00 135 280,00 72 517 451,41 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 
602 882,50 0,00 0,00 602 882,50 

 

 majątkowe 

 majątkowe razem: 5 527 668,11 0,00 0,00 5 527 668,11 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 
1 790 722,33 0,00 0,00 1 790 722,33 

 

 Ogółem: 77 909 839,52 0,00 135 280,00 78 045 119,52 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 393 604,83 0,00 0,00 2 393 604,83 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7331



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXIV/448/2022 

Rady Miejskiej w Łęczycy 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 3 529 358,00 193 790,00 193 790,00 0,00 193 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 335 568,00 3 335 568,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 557 358,00 221 790,00 221 790,00 0,00 221 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 335 568,00 3 335 568,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  
Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 3 184 358,00 193 790,00 193 790,00 0,00 193 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 990 568,00 2 990 568,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 212 358,00 221 790,00 221 790,00 0,00 221 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 990 568,00 2 990 568,00 0,00 0,00 0,00 

853   

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 1 964 270,76 1 964 270,76 427 974,00 309 997,00 117 977,00 0,00 1 514 904,00 21 392,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 135 280,00 135 280,00 135 280,00 6 080,00 129 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 099 550,76 2 099 550,76 563 254,00 316 077,00 247 177,00 0,00 1 514 904,00 21 392,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 

przed zmianą 1 659 749,76 1 659 749,76 123 453,00 17 626,00 105 827,00 0,00 1 514 904,00 21 392,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 135 280,00 135 280,00 135 280,00 6 080,00 129 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 795 029,76 1 795 029,76 258 733,00 23 706,00 235 027,00 0,00 1 514 904,00 21 392,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   

Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 9 475 064,18 8 620 064,18 8 561 954,18 2 603 197,00 5 958 757,18 0,00 58 110,00 0,00 0,00 0,00 855 000,00 855 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -28 000,00 -28 000,00 -28 000,00 -28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 447 064,18 8 592 064,18 8 533 954,18 2 575 197,00 5 958 757,18 0,00 58 110,00 0,00 0,00 0,00 855 000,00 855 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 2 893 071,00 2 728 071,00 2 669 961,00 2 528 861,00 141 100,00 0,00 58 110,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -28 000,00 -28 000,00 -28 000,00 -28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 865 071,00 2 700 071,00 2 641 961,00 2 500 861,00 141 100,00 0,00 58 110,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 78 651 782,46 72 756 334,46 49 350 675,90 27 654 051,46 21 696 624,44 4 364 200,00 17 412 670,00 1 003 159,83 345 628,73 280 000,00 5 895 448,00 5 895 448,00 926 551,54 0,00 0,00 

zmniejszenie -28 000,00 -28 000,00 -28 000,00 -28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 163 280,00 163 280,00 163 280,00 6 080,00 157 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 78 787 062,46 72 891 614,46 49 485 955,90 27 632 131,46 21 853 824,44 4 364 200,00 17 412 670,00 1 003 159,83 345 628,73 280 000,00 5 895 448,00 5 895 448,00 926 551,54 0,00 0,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7331


		2023-09-04T11:45:50+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




